平成 29年２月 16日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 取締役総合企画担当 秀島 高広

   電話番号 03－5566－8215

機構改革及び人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（３月１日付）

飛躍的なイーコマース売上高伸長を目的に、デジタルシフト推進部をイーコマース事業部に改組

します。イーコマース事業部はサポートチームと運営チームに区分し、各々の業務範囲を明確に設

定し効果的・効率的な運用を目指します。

なお、この組織改編に伴いデジタルシフト推進部が担っていたオム二チャネル推進機能は営業企

画部に移管します。

２．一般人事（３月 1日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

イーコマース事業部長 デジタルシフト推進部長 西野 実治

以 上